
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “Zákon”)

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Zadavatel: Základní škola Šumperk, Dr. E. Beneše 1, 787 01 Šumperk, IČ: 00852295
Název veřejné zakázky: S JEDNIČKOU DO SVĚTA POZNÁNÍ
Předmět veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby
Části zakázky: 1. část - Jazyk. vzdělávací pobyt pro pedagogy, 2. část - Jazyk. vzdělávací pobyt pro žáky 
Druh zadávacího řízení: výběrové řízení dle pravidel OPVK

2. SEZNAM OSLOVENÝCH UCHAZEČŮ

Pořad.
číslo

Název/obchodní firma

1. Student Agency k.s., Riegrova 28, 779 00 Olomouc

2. Ing. Radim Sršeň, Ph.D., Dolní Studénky 155, 788 20 Dolní Studénky

3. Školní zájezdy, s. r. o., Srbská 53a, 612 00 Brno

4. INTACT - studium v zahraničí, s.r.o., Hornoměstská 357, 594 01 Velké Meziříčí 

5. CK Royal, 28. října 24, 261 01 Příbram 

6. Kukabara Agency s.r.o., Sokolovská 342/19, 186 00 Praha 8 – Florenc 

3. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na:

 http://www.op-vk.cz/cs/siroka-verejnost/verejne-zakazky/nove-vyhlasene-zakazky/ dne 22.7.2015,
 profilu zadavatele, na adrese (https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_677.html) dne 22.7.2015.
 odeslána poštou šesti vybraným uchazečům.

4. HODNOTÍCÍ KOMISE

Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Pracovní zařazení

PaedDr. Milan Tichý ředitel školy

Mgr. Šárka Kašíková učitelka

Mgr. Agnesa Šteindlová učitelka

Náhradník: Jana Bezděková

Místo konání hodnotící komise: sídlo zadavatele,  Dr. E. Beneše 1, 787 01 Šumperk.

Datum konání hodnotící komise: 4. srpna 2015

Zahájení zasedání: 13:05 hod.

Ukončení zasedání: 14:30 hod.

5. SEZNAM PŘIJATÝCH NABÍDEK/ UCHAZEČŮ

5.1  Jazykově vzdělávací pobyt pro pedagogy

V této části veřejné zakázky nebyla podána žádná nabídka. 



5.2  Jazykově vzdělávací pobyt pro žáky

Číslo
nabídky

Uchazeč IČ Adresa Nabídková cena

1. STUDENT AGENCY k.s. 25317075
Dům  pánů  z  Lipé,  náměstí
Svobody 86/17, 602 00 Brno

507 500,- Kč

6.  POSOUZENÍ KVALIFIKACE
Hodnotící komise analogicky k § 59 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“) posoudila nabídky z hlediska kvalifikačních požadavků zadavatele stanovených
v zadávacích podmínkách.

Číslo
nabídky

Uchazeč Výsledek posouzení

1. STUDENT AGENCY k.s.
Uchazeč ve své nabídce  prokázal splnění všech kvalifikačních
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.

7. POSOUZENÍ NABÍDEK
Hodnotící komise analogicky k § 76 Zákona posoudila nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a
požadavků  zadavatele  uvedených  v  zadávacích  podmínkách  a z  hlediska  toho,  zda  uchazeč  nepodal
nepřijatelnou nabídku.

Číslo
nabídky

Uchazeč Výsledek posouzení

1.
STUDENT
AGENCY k.s.

Nabídka  splnila zákonné  požadavky.  Uchazeč  nepodal  nepřijatelnou
nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) Zákona. 
Z  hlediska  splnění  zadávacích  podmínek  však  hodnotící  komise
shledala  nejasnost ve  vztahu  ke  splnění  zadavatelem  stanovené
obsahové  stránky návrhu  smlouvy.  Uchazečem  předložený  návrh
smlouvy neobsahoval v přesném znění povinnosti dodavatele, uvedené
v čl.  8 zadávací dokumentace.  Hotnotící komise proto v souladu s čl.
1.4.6 přílohy č. 5 Příručky pro žadatele a příjemce výzvy č. 56 "Postupy
pro  zadávání  zakázek  při  pořizování  dodávek,  služeb  či  stavebních
prací  z prostředků  finanční  podpory  OP  VK“ vyzvala  uchazeče  k
doplnění nabídky o opravený návrh smlouvy. 

7.1 Seznam uchazečů, které komise požádala o vysvětlení nabídky

Číslo
nab.

Uchazeč Odeslání výzvy Doručení výzvy
Lhůta pro
doplnění

Doručení
doplnění

1. STUDENT AGENCY k.s. 04.08.2015 05.08.2015 10.08.2015 11.08.2015

Závěr:  Uchazeč  STUDENT  AGENCY k.s. dne  10.8.2015  telefonicky  požádal  o  prodloužení  lhůty  pro
podání  vysvětlení,  a to do 12.8.2015.  Hodnotící  komise této  žádosti  vyhověla.  Uchazeč následně dne
11.8.2015  doručil  opravený  návrh  smlouvy.  Hodnotící  komise  posoudila  předložený  návrh  smlouvy  a
konstatuje, že uchazeč splnil všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.

8. POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY
Hodnotící komise analogicky k § 77 Zákona posoudila nabídky z hlediska toho, zda některá z nabídek
neobsahuje  mimořádně  nízkou  nabídkovou  cenu.  Hodnotící  komise  při  posouzení  nabídkových  cen
zohlednila nejen obecná kritéria (nabídkové ceny ostatních uchazečů a předpokládanou hodnotu veřejné
zakázky)  ale  rovněž konkrétní  okolnosti  a  podmínky,  za  kterých  dochází  k  realizaci  předmětu veřejné
zakázky. Na základě uvedeného posouzení dospěla hodnotící komise k závěru, že žádná z posuzovaných
nabídek mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahuje.

9. SEZNAM VYŘAZENÝCH UCHAZEČŮ
Hodnotící komise nevyřadila žádnou z posuzovaných nabídek.



10. HODNOCENÍ NABÍDEK

Vzhledem k tomu, že by předmětem hodnocení byla pouze jedna nabídka, hodnotící komise analogicky
k § 79  odst.  6  Zákona  hodnocení  neprovedla  a  s  ohledem  na  výsledek  posouzení  vybrala  nabídku
uchazeče STUDENT AGENCY k.s., Dům pánů z Lipé, náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno, IČ: 25317075.
Nabídka tohoto uchazeče byla jedinou podanou nabídkou.

11. VYBRANÝ UCHAZEČ

STUDENT AGENCY k.s., Dům pánů z Lipé, náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno, IČ: 25317075.
Odůvodnění: Nabídka tohoto uchazeče byla jedinou podanou nabídkou

12. UZAVŘENÍ SMLOUVY

Uchazeč s nímž byla podepsána smlouva: STUDENT AGENCY k.s., Dům pánů z Lipé, náměstí Svobody
86/17, 602 00 Brno, IČ: 25317075.
Datum uzavření smlouvy: 16. září 2015
Smluvní částka:  507 500,- Kč
Části zakázky, které uchazeč hodlá zadat subdodavatelům: žádné.

V Šumperku dne 24. září 2015

........................................
Ing. Tereza Schreiberová

administrátor zadávacího řízení


	INTACT - studium v zahraničí, s.r.o., Hornoměstská 357, 594 01 Velké Meziříčí

		2015-09-24T16:18:01+0200
	Mgr. David Přichystal




